
中央储备粮肇东直属库有限公司

2024年仓储设施设备及自有资金维修改造项目

中标候选人公示

1. 招标人名称：中央储备粮肇东直属库有限公司

2. 招标代理机构名称：中化商务有限公司

3. 招标代理机构地址：北京市丰台区丽泽路 24号院平安幸福中心 B座 25层

4. 招标代理机构联系人和联系方式：蓝志鹏/010-8392 3396

5. 项目名称：中央储备粮肇东直属库有限公司2024年仓储设施设备及自有资金维修

改造项目

6. 招标方式：公开招标

7. 招标编号/包号：0747-2460SCCZW161

8. 招标公告及中标候选人公示发布媒体：中国招标投标公共服务平台

9. 招标公告发布时间：2024年 4月 17日

10. 中标候选人公示时间：2024年 5月 8日至 2024年 5月 11日

11. 中标候选人

招标编号/包号：0747-2360SCCZW161/01 招标内容：筒仓仓顶护栏维修工程

中标候选人 投标价格 综合得分 排名

黑龙江锐宸建设有限公司 ¥425,805.89 96.26 1
黑龙江晖越建筑工程有限公司 ¥427,000.15 95.07 2
黑龙江亿鑫天成建设有限公司 ¥423,495.41 91.49 3

招标编号/包号：0747-2360SCCZW161/02 招标内容：排水沟渠维修工程

中标候选人 投标价格 综合得分 排名

黑龙江盐渎科技有限公司 ¥99,600.31 95.32 1
黑龙江晖越建筑工程有限公司 ¥100,700.93 91.30 2
黑龙江亿鑫天成建设有限公司 ¥97,990.48 88.86 3

招标编号/包号：0747-2360SCCZW161/03 招标内容：工人倒班室改造工程

中标候选人 投标价格 综合得分 排名

黑龙江万国建设工程有限公司 ¥564,603.59 95.09 1
黑龙江建启建设工程有限责任公司 ¥567,555.41 92.27 2
黑龙江筑弘垚建设工程有限公司 ¥565,110.55 92.21 3



招标编号/包号：0747-2360SCCZW161/04 招标内容：围墙外防汛沟渠改造工程

中标候选人 投标价格 综合得分 排名

黑龙江省天桓建筑工程有限责任公司 ¥154,212.60 93.79 1
黑龙江建启建设工程有限责任公司 ¥163,233.26 91.60 2
黑龙江陆圣建筑工程有限公司 ¥163,615.80 85.90 3

招标编号/包号：0747-2360SCCZW161/05 招标内容：生产车库维修改造工程

中标候选人 投标价格 综合得分 排名

黑龙江盐渎科技有限公司 ¥78,800.67 94.95 1
黑龙江亿鑫天成建设有限公司 ¥81,502.82 89.81 2
黑龙江晖越建筑工程有限公司 ¥77,500.28 89.56 3

12. 提出异议的渠道和方式：投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，须将

经法定代表人或其授权委托人签字并加盖公章的书面异议函以电子邮件形式发送至如下联

系人。如未提供经法定代表人或其授权委托人签字并加盖公章的异议函，将被视为无效异

议。

联系人：李柏锐\蓝志鹏

电 话：010-8392 3412\3396

电子邮箱：liborui@sinochem.com\lanzhipeng@sinochem.com

联系地址：北京市丰台区丽泽路 24号院平安幸福中心 B座 25层

中化商务有限公司

2024年 5月 8日


	中央储备粮肇东直属库有限公司
	2024年仓储设施设备及自有资金维修改造项目
	中标候选人公示

